[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2020 г.  № 10
О внесении изменений

в административный регламент

В связи с вступившими в силу изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденного постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 28.12.2017 № 1494;

1.1) подпункт 6 пункта 2.8 изложить в следующей редакции: «Подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу».

1.2) пункт 2.8 административного регламента дополнить подпунктом 7: «Проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка, за исключением лесного участка, образуемого в целях размещения линейного объекта».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по управлению имуществом и земельным отношениям, Председателя Комитета по управлению имуществом Аргаяшского района Косарева С.В.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                 И.М. Валишин